



Tack för skrivelsen.

Svar från Lundakvintetten på bifogad skrivelse från PRO Lund, Sven Englesson ordförande.

Träffpunkter.

Vi stänger inte träffpunkter. Vi står bakom vård och omsorgsnämndens beslut att tidigarelägga planerad omstrukturering av träffpunktsverksamheten genom avveckling av träffpunkten på Nibblegården senast 2019-11-01. Vi har stängt en träffpunkt inte träffpunkter.

Under året har det öppnats två träffpunkter dvs Träffpunkt Arkivgatan och Träffpunkt Virvelvindsvägen. I december i år öppnas i nya lokaler träffpunkten i Genarp på äldreboendet Solhem.

När det gäller träffpunktsverksamheten, följer vi vård och omsorgsnämndens beslut från den 20 september 2017, nämligen att förvaltningen ska fortsätta arbetet med en stegvis omstrukturering av träffpunktsverksamheten.

Matsserveringen på Nibblegården.

Vi står bakom beslutet att avveckla restaurangen på Nibblegården senast 2019-12-31 samt att förvaltningen senast på decembermötet ska presentera olika förslag till måltidslösningar för Nibblegårdens restaurangbesökare.

Buslinje 2 sträckning till Papegojelyckan

På kommunstyrelsen 2019-11-06 står vi bakom beslutet att uppmana tekniska nämnden att upprätta dialog med Skånetrafiken för att återinföra hållplatsen vid Papegojelyckan. Detta beslut kommer vi aktivt att följa upp. Det är en viktig hållplats för besökare till Papegojelyckans olika verksamheter.

Återskapa god service i hemtjänsten.

Vi har en god service inom hemtjänsten, som vi ska värna om. Vi står bakom nämndens övergripande mål att skapa tidsenlig vård och omsorg med individens behov i centrum (IBIC) med hjälp av ny teknik och smarta arbetssätt. På nämndens möte i oktober står vi bakom beslutet att göra en skillnad i frekvens i städ och tvätt dvs städ från varannan till var tredje vecka och tvätt från varje vecka till varannan. Vi vill tydligt poängtera att biståndshandläggaren alltid gör en individuell bedömning av hjälp och stöd. Det individuella behovet är avgörande. Frekventare städning och tvätt, utöver riktlinjerna ,erbjuds om behov föreligger.

Vi står bakom att vi tillför digital teknik och välfärdsteknik för de som vill för att bibehålla eller öka trygghet, aktivitet, delaktighet eller självständighet för den enskilde.

Arbetet med budgeten för 2020 pågår och vi arbetar utifrån att vi ska erbjuda en vård och omsorg med hög kvalitet och att förändringar ska påverka så få lundabor som möjligt.

Med vänliga hälsningar Lundakvintetten, genom Inga-Kerstin Eriksson.

Till Kommunstyrelse och Vård och Omsorgsnämnd i Lunds kommun.

Vad är det som håller på att hända i kommunen, läste om stora besparingar på VoN 77,7 miljoner. Detta kommer att få stora konsekvenser för pensionärerna i kommunen.

Min undran är hur tänker de som styr i Lunds kommun, några exempel, stänger ner träffpunkter en plats där många ensamma kan få möjlighet att träffas, stänger ner matställena på träffpunkter. Tar bort busslinje 2 sträckning till Papegojelyckan vilket försvårar för pensionärerna att kunna besöka aktiviteter eller att äta på matsalen. Dessutom kunde jag nu till min stora förskräckelse höra att det ska dras ner på hemtjänsten i kommunen.

Nu undrar jag hur man tänker är det alltid pensionärerna som ska betala för att ni ska kunna sänka skatter eller vad tänker ni på.

Det är nu viktigt för oss att veta var de olika partierna står i dessa för oss så viktiga frågor

PRO är som ni vet en partipolitiskt obunden organisation men det innebär inte att vi inte kan engagera oss i politiken. Vi kommer nu att uppmana våra medlemmar och alla andra pensinärer att ge sitt stöd åt det eller de partier som stödjer våra krav som är följande.

1. Stäng inte träffpunkten Nibblegården och matserveringen
2. Ändra beslut om busslinje 2 så att de går över Papegojelyckan
3. Återskapa god service i hemtjänsten
4. Dra tillbaka det stora besparingskravet på pensionärerna.

Tacksam för svar på dessa krav till Sven Englesson PRO lund lund@pro.se

Eller PRO Lund Kiliansgatan13 223 50 Lund

Hälsningar

PRO Lund

Sven Englesson

Ordförande